
DIÁRIO OFICIh{ 
Prefeitura Municipal de Itaitinga & 

Ano V Edição N° CXIX de 19 de Feve 1& 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 	NO 

Aviso de Extrato do Contrato :0808.01/2016/TP 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO, A 
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 12'ADITWQ referente ao CONTRATO 
N° 0808.0112016/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS W. 0807.01/2016/TP. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DE 02(DUAS) UBS, NAS LOCALIDADES CARAPIO E SEDE III NO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 
22/01/2019. PRAZO: 22 de Janeiro de 2019 até 22 de Abri de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1, 11 da Lei 

8.666/93. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. 

Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Luiz Gonzaga de Sousa Filho - Representante 

Legal. Itaitinga-CE, 19 de Fevereiro de 2019. Maria lordan Silvino Pessoa- Secretária de Saúde. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 
Aviso de Extrato do Contrato: 0602.0112019t17 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE 
SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0602.0112019!TP, resultante do TOMADA DE PREÇOS N° 
1211.01120181W. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DOS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO 
HOSPITALAR NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E NO HOSPITAL MUNICIPAL DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 
101.045,52. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA ASSINATURA: 0610212019. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Hugo Nery dos 
Santos! Paulo Studant Neto - Representantes legais. Itaitinga-CE, 19 de Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa 
- Presidente da Comissão de Licitação. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtlnga-CE 


